１．日時

体育館開場　８時４５分　　開会式９時１５分～

暑中稽古 ９時００分～１２時００分

練成会

２．場所

３．内容 ≪午前≫

４．申し込み

※期日厳守でお願いします。

５．備考

６．問い合わせ

枚方市立蹉跎中学校　　髙宮　敏光

・中止の判断になる場合は、大阪府剣道連盟のホームページに掲載させていただきます。

記

の上、お申し込みください。よろしくお願い申しあげます。

大阪市港区田中３丁目１-４０

８月５日（火）・６日（水）

２．合同稽古

≪午後≫

剣道部顧問様

　つきましては、下記の要領で行います。参加希望される場合は、別紙の申し込み用紙にご記入

公益社団法人大阪府剣道連盟

未来構想委員　高宮　敏光

令　和　７　年　度　暑　中　稽　古　の　ご　案　内

　このたび、大阪府剣道連盟と大阪市立修道館が共催して行われている暑中稽古が、大阪中体連

剣道専門部と連携し、実施することになりました。

　平素は、大阪中体連剣道専門部の事業に対し、ご理解とご協力をいただき御礼申しあげます。

〒573-0065 枚方市出口５－４０－１　　℡ 050-7102-9260

別紙の申し込み用紙に記入の上、７月１８日（金）までに申し込みください。

１３時００分～１６時００分

Asueアリーナ（大阪市中央体育館）

１．基本稽古

公共交通機関：地下鉄中央線　　　朝潮橋駅下車

練習試合を行う予定

・防具も忘れずにお持ちください。